
運賃:無料

無料 実証運行中

洲本バスセンター

公園前

古城園前

出発/到着地

由良中学校前

出発/到着地

菰江

住吉前

土生川

天川

由良

由良支所前

日の出 ※上記バス停以外には停車いたしません。
※△・・・日の出バス停の由良方面行きには標柱がございません。
　　　バス停道路向かい側付近でお待ちください。
※▽・・・菰江バス停の洲本方面行きには標柱がございません
　　　バス停道路向かい側付近でお待ちください。

※本サービスは洲本市および関係機関による実証実験の一環として運行されるものです。
運行ルートやスケジュール等は予告なく変更・中止となる場合があります。
天候や道路状況などにより、予告なく運行が中止・変更される場合があります。これにより発
生する交通費や損害については補償いたしかねます。

金 土

日 祝

由
良
地
区

市
街
地

洲本BC

公園前

古城園前

菰江

住吉前

土生川

天川

日の出△

由良

由良支所前

由良中学校前

由良中学校前行

自動運転でより
快適な洲本ライフを！！

自動運転バス

由良中学校前

由良支所前

由良

日の出

天川

土生川

住吉前

菰江▽

古城園前

公園前

洲本BC

洲本バスセンター行
16:13
16:15
16:18
16:20
16:22
16:24
16:34
16:36
16:38
16:43
16:49

15:30
15:36
15:41
15:43
15:45
15:55
15:57
15:59
16:01
16:04
16:06

13:55
14:01
14:06
14:08
14:10
14:20
14:22
14:24
14:26
14:29
14:31

11:05
11:11
11:16
11:18
11:20
11:30
11:32
11:34
11:36
11:39
11:41

9:30
9:36
9:41
9:43
9:45
9:55
9:57
9:59
10:01
10:04
10:06

14:38
14:40
14:43
14:45
14:47
14:49
14:59
15:01
15:03
15:08
15:14

11:48
11:50
11:53
11:55
11:57
11:59
12:09
12:11
12:13
12:18
12:24

10:13
10:15
10:18
10:20
10:22
10:24
10:34
10:36
10:38
10:43
10:49

9:30 17:00

2025年
11月14日～12月14日

洲本市 自動運転バス実証実験
出発式のご案内

令和7年11月14日（金）
午前9時00分～（予定）
※8時40分受付開始・車両見学等を行います

兵庫県洲本市栄町1丁目2番9号
（淡路交通旧洲本車庫）

日
時

場
所

スモツー
洲本市の観光案内

洲本市のグルメも観光も
スポット情報満載！

淡路交通株式会社  洲本営業所
0799-22-0808

洲本市
sumoto city



17:00 24:00 運賃:無料

洲本市役所前

海月館

あわかん

出発/到着地

海のホテル　島花

ホテルニューアワジ

ホテルニューアワジ別亭
淡路夢泉景

淡路インターナショナル・
・ホテルザ・サンプラザ

夢海游　淡路島

温
泉
街

繁
華
街

出発/到着地

自動運転バス
無料 実証運行中

夜の洲本を
自動運転で満喫！！

2025年
11月14日～12月14日

金 土

日 祝

※上記バス停以外には停車いたしません。
※本サービスは洲本市および関係機関による実証実験の一環として運行されるものです。
運行ルートやスケジュール等は予告なく変更・中止となる場合があります。
天候や道路状況などにより、予告なく運行が中止・変更される場合があります。これにより発
生する交通費や損害については補償いたしかねます。

海のホテル
島花

淡路
インターナショナル・
ホテルザ・サンプラザ

ホテルニューアワジ
別亭淡路夢泉景

ホテルニューアワジ

あわかん

夢海游
淡路島

海月館

洲本
（市役所前）

洲本繁華街行

17:00

17:02

17:06

17:08
17:10

17:13

17:15

17:19

18:00

18:02

18:06

18:08
18:10

18:13

18:15

18:19

19:00

19:02

19:06

19:08
19:10

19:13

19:15

19:19

21:15

21:17

21:21

21:23
21:25

21:28

21:30

21:34

洲本
（市役所前）

海月館

夢海游
淡路島

あわかん

ホテルニューアワジ

ホテルニューアワジ
別亭淡路夢泉景

淡路
インターナショナル・
ホテルザ・サンプラザ

海のホテル
島花

洲本温泉街行

17:30

17:34

17:36

17:39
17:41

17:41

17:45

17:47

18:30

18:34

18:36

18:39
18:41

18:41

18:45

18:47

20:45

20:49

20:51

20:54
20:56

20:56

21:00

21:02

23:20

23:24

23:26

23:29
23:31

23:31

23:35

23:37
スモツー
洲本市の観光案内

洲本市のグルメも観光も
スポット情報満載！

淡路交通株式会社  洲本営業所
0799-22-0808

洲本市
sumoto city


