自動運転でより 快適な洲本ライフを!!

## 自動運転バス

無料 実証運行中

2025年

月14日~12月14日 🗒 🕏

運賃:無料

洲本市 自動運転バス実証実験 出発式のご案内

令和7年11月14日(金) 午前9時00分~(予定) ※8時40分受付開始·車両見学等を行います

兵庫県洲本市栄町1丁目2番9号 (淡路交通旧洲本車庫)

▶ 17:00



運行時刻表

## バスの運行ルー

!! 📕

0			公園前	
			古城園前	
	## 出発/到着地		菰江	
\rangle \rangle		住吉前		
	洲本市の観光案内スモツー	土生		
	导致最		ŦIII Q	

由良中学校前行					
9	洲本BC	9:30	11:05	13:55	15:30
	公園前	9:36	11:11	14:01	15:36
	古城園前	9:41	11:16	14:06	15:41
	菰江	9:43	11:18	14:08	15:43
ł	住吉前	9:45	11:20	14:10	15:45
	土生川	9:55	11:30	14:20	15:55
	天川	9:57	11:32	14:22	15:57
ł	日の出△	9:59	11:34	14:24	15:59
	由良	10:01	11:36	14:26	16:01
	由良支所前	10:04	11:39	14:29	16:04
Į	由良中学校前	10:06	11:41	14:31	16:06

П					
ĺ	○ 由良中学校前	10:13	11:48	14:38	16:13
	由良支所前	10:15	11:50	14:40	16:15
	由良	10:18	11:53	14:43	16:18
	日の出	10:20	11:55	14:45	16:20
	天川	10:22	11:57	14:47	16:22
	土生川	10:24	11:59	14:49	16:24
	住吉前	10:34	12:09	14:59	16:34
	・菰江▽	10:36	12:11	15:01	16:36
	古城園前	10:38	12:13	15:03	16:38
	公園前	10:43	12:18	15:08	16:43
	る ・ 洲本BC	10:49	12:24	15:14	16:49

洲本バスセンター行

- ※上記バス停以外には停車いたしません。
- ※△…日の出バス停の由良方面行きには標柱がございません。 バス停道路向かい側付近でお待ちください。
- ※▽…菰江バス停の洲本方面行きには標柱がございません バス停道路向かい側付近でお待ちください。
- ※本サービスは洲本市および関係機関による実証実験の一環として運行されるものです。 運行ルートやスケジュール等は予告なく変更·中止となる場合があります。

天候や道路状況などにより、予告なく運行が中止·変更される場合があります。これにより発 生する交通費や損害については補償いたしかねます。







日の出

由良

由良支所前

由良中学校前





	1	海の 島花
		淡路 インタ ホテル
		ホテル別亭淡
		ホテル
		あわ
9		夢海 淡路
P		海月
4		洲本 (市役

あわかん

ホテルニューアワジ

ホテルニューアワジ別亭

以 炎路夢泉景

	洲本繁華街行							
1	海のホテル   17:00   18:00   19:00   21:15							
	淡路 インターナショナル・ ホテルザ・サンプラザ	17:02	18:02	19:02	21:17			
	ホテルニューアワジ 別亭淡路夢泉景	17:06	18:06	19:06	21:21			
	ホテルニューアワジ	17:08	18:08	19:08	21:23			
ŀ	あわかん	17:10	18:10	19:10	21:25			
	夢海游 淡路島	17:13	18:13	19:13	21:28			
ŀ	海月館	17:15	18:15	19:15	21:30			
Į	洲本 (市役所前)	17:19	18:19	19:19	21:34			

洲本温泉街行						
9	洲本 (市役所前)	17:30	18:30	20:45	23:20	
1	海月館	17:34	18:34	20:49	23:24	
	夢海游 淡路島	17:36	18:36	20:51	23:26	
	あわかん	17:39	18:39	20:54	23:29	
	ホテルニューアワジ	17:41	18:41	20:56	23:31	
	ホテルニューアワジ 別亭淡路夢泉景	17:41	18:41	20:56	23:31	
	淡路 インターナショナル・ ホテルザ・サンプラザ	17:45	18:45	21:00	23:35	
Į	海のホテル 島花	17:47	18:47	21:02	23:37	

(週 出発/到着地 海のホテル 島花

※上記バス停以外には停車いたしません。

※本サービスは洲本市および関係機関による実証実験の一環として運行されるものです。 運行ルートやスケジュール等は予告なく変更・中止となる場合があります。

天候や道路状況などにより、予告なく運行が中止・変更される場合があります。これにより発生する交通費や損害については補償いたしかねます。

淡路インターナショナル・ホテルザ・サンプラザ

海月館

洲本市役所前

洲本市の観光案内 スモツー 夢海游 淡路島

SU t

── 淡路交通株式会社 洲本営業所**↓** 0799-22-0808

